agnoscunt alii. l. 18. ἀρχὴ τοῦ Med. Pass. [F. nec aliud ex Paris.] ἀρχὴ τοῦ Arch. ἀρχῆται Ash. Vind. Ald. Ibid. οὐ παντόμεθα) οὐν οἰστητα Arch. Valla. — Sed de Valla dubitari potest, qui tolerabimus dedit. Vulgo vero alii omnes οὐ παντόμεθα, quod ex οὐ παντόμεθα corruptum esse mihi persuasi. conf. I. 83. extr. IX. 52. 3. Idem valet παντόμεθα ac id quod continuo deinde ait μαντομεν παρ' ἡμῖν αὐτοῖς.

CAP. CXX. Lin. 3. δὲ δὴ) ὅτε δὴ Pass. Ash. Vind. — Vulgatum recte tenet F. cum aliis. Ibid. προσγένοτο Pass. Ash. Vind. — et F. quos secutus sum προσγένοτο ed. Wess. cum aliis. Idem F. paulo ante, μιδεμιαν, et paulo inferius μιαν et μια, suo more. l. 5. τὸ παρεξίου) τὸ περὶ ἔξωτα Arch. Pass. l. 6. διχοῦ Med. Pass. Ash. [F. nec aliud ex Paris. adseritur.] διχοὺς Arch. διχῆ Ald. et edd. ante Gron. l. 8. Σκάπτασις) Κάπτασις Arch. — Σκόπτασις Pb. l. 10. παρὰ τὴν Μανῆτην) Abest τὴν F. l. 13. ἥπερ) ἥπερ F. Pc. Ibid. βασιλεῶν) Forsan βασιλεῶν scripsit, sicut paullo ante βασιλεῖς. l. 14. τῆς ἥρης) ἡς ἥρης F. Ibid. Ἰδάνιος Arch. Pass. Ash. Valla. [F. Pa. Pc.] Olim Ἰδάν. — Sic Pd. l. 15. Τάξας) In F. videtur esse Τάξας. l. 16. προσγενούμενα) Sic Pass. [et F. quos secutus sum. προσγενομένη ed. Wess. cum aliis.] προσγενούμενην μοιόν Arch. προσγενομένην ήμέρην Vind. l. 19. χώρων τῶν ἀστυπανίων) χώρων τῶν ἀπεγμένων Arch. Prius etiam Vind. l. 23. υποστρέφειν) στρέφειν Arch. l. 24. δὴ δὴ) δὴ δὴ F Ibid. βουλευομένοις) βουλευμένοις Ald. Arch. Vind. [Pd.] et ora Steph. — Alterum enim in contextu posuit idem Steph.

CAP. CXXI. Lin. 4. διαιτᾶτο Ald. Arch. Vind. Paris. B. [puto Paris. omnes: sic vero et F.] recte satis. διαιτᾶτο Med. Pass. Ibid. τίνα τι) Abest τοῦ Pass. Ash. — et F. l. 5. τὰ πρόκατα πάντα Ald. Arch. Vind. Paris. A. [nescio an Paris. omnes.] τάντα nullo iure praetereunt Med. Ash. Pass. — et F. Sed in ed. Wess. et seqq. temere omissus est τὸ articulus, quem timentur veteres libri omnes. l. 6. ἵπολιτοι. Med. Ash. Pass. [F.] ἀπολιπόμενοι. Ald. Arch. Paris. A. B. Vind. l. 8. προσομιζότο Med. Arch. Vind. Pass. Ash. [F.] Olim προσομιζότα — Sie Pc.

CAP. CXXII. Lin. 2. ἀπὸ τοῦ Ἰεροῦ) Sic Pass. [et F.] Vulgo deerat articulus. L. 3. προίχορτες Pass. [et F. nescio an et Paris.] Vulgo προίχορτας. L. 6. ἴπνικων) ἴπνικων Arch. absurde. L. 10. οἱ τὸ scripsi cum F. οἱ δὲ ed. Wess. cum aliis. conf. Var. Lect. II. 157, 4. Mox quidem c. 123, 8. idem F. cum aliis in οἱ δὲ consentit, ut saepe aliās. L. 11. διεξιλθόντες) διελθ. Arch. Wind.

CAP. CXXIII. Lin. 1. ἵπναν) ἵπνα Arch. Pass. Wind. — Vulgatum firmat F. L. 3. σιντεσταὶ) Sic Arch. Vide lib. V. c. 81. — Adoptavi hoc, ut ex vetusto usū reliquum; quem ad modulum ἴπνον V. 81 extr. tenent omnes. Adde IX. 13, 4. σιντεσταὶ ed. Wess. cum aliis. L. 4. λεῖβαλον Pass. ex Nostri more. Alii εἰσὶ. In Wind. λεῖβαλλον. — λεῖβαλλον, bene F. Pa. L. 8. διεξιλθόντες) δη διελθ. Arch. Wind. Ibid. ἴπναν et mox ἴπνας scripsi cum F. Pa. et ed. Schaeff. ἴπναν et ἴπνας ed. Wess. cum aliis. Sic rursus c. 124, 2. Ista L. 9. et seqq. οἱ δη ἴπνας etc. usque ad finem huius capitii, abiecit Borhech, tamquam spuria. L. 11. Θυσταγέται) Memorat ex h. l. Steph. Byz. in voc. L. 13. τὴν λύρην τὴν καλλιομήν. Posterior articulus, quem tenent edd. vett. cum mastis, temere omissus est in ed. Wess. Reiz. et Schaeff. L. 15. Σύργις) Σύργης Arch. Wind. Valla. — Sunt qui eundem putent qui Τύρης c. 57 extr. et Τύρης h. l. in contextu posuit Schaeff.